

Oggetto: SERVIZI GRAFICI PER LA COMUNICAZIONE DELLA SISSA - Accordo Quadro ai sensi dell'art. 59 del D. Lgs. 36/2023 - Procedura ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023 RdO n. 4548932 CIG n. B29F7581B5 - Nomina della Commissione giudicatrice

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione della SISSA assunta nell'adunanza del 26.03.2024 che ha autorizzato l'esperimento della procedura di gara per l'affidamento dei servizi grafici per la comunicazione della SISSA, e approvato il Quadro Economico Generale di Spesa, nominando il Segretario Generale, dott. Marco Rucci quale RUP, ai sensi dell'art. 52, lettera b) del Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SISSA che sarà assistito dall'Ufficio Procurement e Contratti per l'istruttoria e dall'Ufficio Comunicazione nella fase esecutiva;

VISTA la determina a contrarre n. 388 dd. 29.07.2024, a firma del Segretario Generale, con la quale è stata avviata la procedura negoziata ex art. 50, co. 1, lett. e) del D.Lgs. 36/2023 per addivenire alla stipula di un Accordo Quadro biennale per l'affidamento dei servizi grafici per la comunicazione della SISSA, tramite Richiesta d'Offerta (RdO) del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) a lotto unico e su invito, con il criterio di aggiudicazione all'offerta economicamente più vantaggiosa, come disciplinata dall'art. 50, comma 4 del D.Lgs. 36/2023;

VISTO il Decreto del Segretario Generale n. 771 dd. 13.09.2024, con cui i seguenti operatori economici sono stati ammessi alla fase successiva di valutazione dell'offerta tecnica:

- KAPUSONS SRL, P. IVA 04041930654, con sede legale a Roma, Codice Postale 00198, in Via Novara n. 2 - data presentazione offerta il 02.09.2024 – ore 10:32 –
- 2. ROMI SRL, P.IVA 15149421008, con sede legale a Aci Castello, Codice Postale 95021, in Via Provinciale n. 297 data presentazione offerta il 02.09.2024 ore 16:51 -
- 3. TASSINARI/VETTA SRL, P.IVA 00943020321, con sede legale a Trieste, Codice Postale 34132, in Via Rossini n. 16 data presentazione offerta il 02.09.2024 ore 17:12 –

CONSIDERATA la necessità di nominare ai sensi degli artt. 51 e 93, del D.Lgs. n. 36/2023, la Commissione giudicatrice composta da esperti nello specifico settore cui si riferisce l'oggetto del contratto, per la valutazione dell'offerta tecnica a norma dell'art. 17 del Disciplinare;

Area risorse umane Ufficio gestione e sviluppo risorse umane







RITENUTO opportuno individuare tali membri, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche possedute, desunte dalle funzioni ricoperte e dai rispettivi curricula vitae, nelle persone di:

- il prof. Andrea Gambassi Direttore del Laboratorio Interdisciplinare di Scienze Naturali e Umanistiche (ILAS) della SISSA, nonché Professore Ordinario nell'Area di Fisica della SISSA Presidente della Commissione servizi grafici per la comunicazione della SISSA:
- la dott.ssa Alice Padoan Responsabile dell'Ufficio Supporto Organi di Governo e Gestione Documentale membro della Commissione servizi grafici per la comunicazione della SISSA;
- il dott. Donato Ramani funzionario dell'Ufficio Comunicazione della SISSA membro della Commissione servizi grafici per la comunicazione della SISSA;
- la dott.ssa Federica Zorc segretario verbalizzante dell'Ufficio Procurement e Contratti

ACQUISITA la loro disponibilità, subordinatamente all'insussistenza di cause di incompatibilità e situazioni di conflitto di interesse ai sensi degli artt. 93 comma 5 e 16 del D. Lgs. n. 36/2023 e art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, oggetto di dichiarazione sostitutiva da acquisire agli atti;

VISTO il D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.;

DECRETA

- 1. le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. di individuare come segue i componenti della commissione giudicatrice:
- il prof. Andrea Gambassi Direttore del Laboratorio Interdisciplinare di Scienze Naturali e Umanistiche (ILAS) della SISSA, nonché Professore Ordinario nell'Area di Fisica della SISSA Presidente della Commissione servizi grafici per la comunicazione della SISSA:
- la dott.ssa Alice Padoan Responsabile dell'Ufficio Supporto Organi di Governo e Gestione Documentale membro della Commissione servizi grafici per la comunicazione della SISSA;
- il dott. Donato Ramani funzionario dell'Ufficio Comunicazione della SISSA membro della Commissione servizi grafici per la comunicazione della SISSA;
- funge da segretario verbalizzante la dott.ssa Federica Zorc in servizio presso l'Ufficio Procurement e Contratti;

3.gli atti esaminati e le schede di valutazione andranno restituiti all'Ufficio Procurement e Contratti per i successivi adempimenti di competenza;



4. di disporre la pubblicazione del presente atto unitamente alla dichiarazione sull'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi e dei curricula dei componenti ai sensi dell'art. 27 del D.Lgs. 36/2023.

Il Responsabile Unico del Procedimento Segretario Generale Dott. Marco Rucci

pb/ap